
Uchwała Nr III/12/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 21 grudnia 1998 r.

w sprawie przyjęcia Statutu Domu Pracownika Kultury w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 p. 9 litera “h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 
123, poz. 775) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 110, poz. 721)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się Statut Domu Pracownika Kultury w Szczecinie, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały jako załącznik nr 1.

§ 2.

Traci moc Statut nadany Zarządzeniem Wojewody Szczecińskiego Nr 118/92 z dnia 19 
czerwca 1991r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 
przyjęty.

Przewodniczący Rady


